[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	18
	»
	02
	2019
	№ 63

О внесении изменения в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 24.10.2017 № 586 «Об утверждении Порядка

получения муниципальными служащими Администрации

Мышкинского муниципального района разрешения

на участие в управлении некоммерческой организацией»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14  Федерального закона от  02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 13.07.2017 № 234 «О порядке получения разрешения на участие в управлении некоммерческой организацией»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок получения муниципальными служащими Администрации Мышкинского муниципального района разрешения на участие в управлении некоммерческой организацией, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 24.10.2017 № 586 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации Мышкинского муниципального района разрешения на участие в управлении некоммерческой организацией», изменение, дополнив пункт 1 после слов «кроме политической партии» словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Мышкинского муниципального района».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования в газете «Волжские зори».
Глава Мышкинского

муниципального района                                                        О.В. Минаева